
                                   

 

BIRŽŲ KULTŪROS CENTRO 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDRA INFORMACIJA 

 

Biržų kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra Biržų rajono savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, išlaikomas iš savivaldybės biudžeto asignavimų. Biržų kultūros centro teisinę 

bazę, funkcijas ir veiklą reglamentuoja šie teisės aktai: Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas, Lietuvos Respublikos kultūros centrų ir Biudžetinių 

įstaigų įstatymai, Darbo kodeksas bei kiti įstatymai ir teisės aktai. Veiklą reglamentuoja Lietuvos 

Respublikos Kultūros ministro įsakymai ir Lietuvos Nacionalinio kultūros centro rekomendacijos. 

Atsižvelgiant į Biržų  kultūros centro steigėją – Biržų rajono savivaldybę, kultūros centro veikloje 

labai svarbūs visi priimami politiniai ir teisiniai sprendimai. 

            Kultūros centras veiklą vykdo Biržų  mieste bei dvidešimt keturiuose  skyriuose Biržų  

rajono teritorijoje: Anglininkų, Obelaukių, Nausėdžių, Kratiškių, Vabalninko, Anciškių, 

Ramongalių, Šukionių, Mieliūnų, Gaižiūnų, Papilio, Kučgalio, Kvetkų, Skrebiškių, Kupreliškio, 

Parovėjos, Medeikių, Nemunėlio Radviliškio, Germaniškio, Smilgių, Pačeriaukštės, Juostaviečių, 

Pabiržės ir Kirdonių. 

 2022 m. Kultūros centras ir jam priklausantys skyriai tenkino ir ugdė rajono bendruomenės 

narių meninius poreikius, puoselėjo bendrąją ir etninę kultūrą, sudarė galimybę rajono 

bendruomenių nariams susipažinti su profesionalaus meno vertybėmis, literatūra, muzika, daile, 

fotografija, kinu, puoselėjo ir skatino mėgėjų meno veiklą, saugojo krašto kultūrinį savitumą, 

rūpinosi rajono kultūros pristatymu Lietuvoje ir užsienyje, organizavo kino filmų demonstravimą, 

vaikų ir jaunimo užimtumą, meninį ugdymą, pramoginius, edukacinius ir kitus renginius.  

Biržų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.  sprendimu Nr. T-173 Kultūros 

centrui suteikta aukščiausia kategorija. 

 

II SKYRIUS 

KULTŪROS CENTRO VEIKLOS STRATEGIJA 

 

Strateginis tikslas 

Plėsti teikiamų paslaugų įvairovę, siekti kultūrinių paslaugų kokybės gerinimo, tobulinant 

Biržų miesto ir rajono kultūros įstaigų materialinę bazę. Savo veikla tenkinti rajono gyventojų 

kultūrinius poreikius, užtikrinti sąlygas kūrybinei laisvei, suteikti galimybę kiekvienam gyventojui 

pagal poreikius, sugebėjimus ir norus dalyvauti kultūrinėje veikloje ir kūrybiniame procese, 

propaguoti profesionalų meną, rengti regiono kultūrinių programų projektus ir rūpintis jų 

įgyvendinimu, organizuoti mėgėjų meno kolektyvų veiklą, rūpintis mėgėjų meno kolektyvų 

parengimu ir dalyvavimu Dainų šventėse, organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų datų, 

kalendorinių švenčių minėjimus, rūpintis vaikų ir jaunimo užimtumu, meniniu ugdymu, kurti ir 

įprasminti šiuolaikines modernias meno veiklos formas, teikti metodinę paramą Kultūros centro 

skyriams, bendradarbiauti su kitomis kultūros ir švietimo įstaigomis, nevyriausybinėmis 

organizacijomis. 



2 

Korupcijos prevencija 

Korupcijos prevencijos programos Kultūros centre tikslas – išaiškinti ir šalinti korupcijos 

Kultūros centre prielaidas, užtikrinti skaidresnę ir veiksmingesnę įstaigos bei jos darbuotojų veiklą. 

Programos uždavinys – galimų korupcijos priežasčių, sąlygų atskleidimas ir šalinimas. 

Įgyvendinant Korupcijos prevencijos programos Įgyvendinimo priemonių planą, siekiant, kad visos 

lėšos, skiriamos Kultūros centrui, būtų naudojamos pagal paskirtį ir racionaliai kokybiškoms 

Kultūros centro paslaugoms teikti, kultūros vartotojų teisėms ir laisvėms užtikrinti, taip pat poveikis 

įstaigos darbuotojams, siekiant atgrasinti nuo galimos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veiklos. 

Vizija 

Kultūros centras – tai visiems rajono gyventojams atviras kultūros židinys, vykdantis 

veiklą Biržų mieste ir atokiausiuose rajono kampeliuose, patrauklus visuomenei ir kultūros 

vartotojui, atviras bendruomenės meninei ir kultūrinei saviraiškai, Biržų krašto kultūrinio identiteto 

savimonės saugotojas ir puoselėtojas. 

Misija 

Ugdyti kultūriškai sąmoningą, atsakingą, gebantį naudotis kultūros vertybėmis kultūros 

vartotoją, kūrėją ir puoselėtoją, tenkinti profesionalaus meno vartojimo poreikį, saugoti tautos ir 

krašto tradicijas bei paveldą. Savo veikla puoselėti etninę kultūrą, mėgėjų meną, kurti menines 

programas, plėtoti edukacinę veiklą, įgyvendinti sociokultūrinius, pramoginius ir kt. projektus, 

organizuoti profesionalaus meno sklaidą, ugdant ir tenkinant vietos gyventojų kultūrinius poreikius. 

III SKYRIUS 

BENDROJI IR ETNINĖ KULTŪRA 

 

Kultūros centro ir jo skyrių darbuotojai siekia kūrybiškai praturtinti visuomenės laisvalaikį, 

organizuoja renginius, kurie savo tematika ir turiniu aktualūs bendruomenei, vaikams ir jaunimui 

padeda suvokti savo krašto etninės kultūros ištakas, švenčių tradicijas ir papročius pritaiko 

šiuolaikinėje kultūrinėje veikloje, ugdo meninę saviraišką. 

Bendrosios ir etninės kultūros SSGG analizė 

Stipriosios pusės 

 Gera kultūros centro dislokacijos vieta. 

 Baigta kultūros centro renovacija. 

 Kultūros centre dirba kvalifikuoti darbuotojai. 

 Įrengta šiuolaikiška garso ir šviesos įranga. 

 Išplėtotas kultūros centro skyrių tinklas. 

 Kultūrinių renginių gausa ir kokybė. 

 Pasiektas aukštas meninis lygis rajoniniuose ir respublikiniuose, tarptautiniuose 

konkursuose. 

 Bendradarbiavimas su vietos bendruomenėmis, seniūnijomis ir kitomis institucijomis. 

 Naujų informacinių technologijų diegimas (garso aparatūros skaitmeninės 

technologijos).  

 Tradicijų puoselėjimas. 

 Įvairi ir savita mėgėjų meno veikla. 



3 

Silpnosios pusės 

   Nepakankamas finansavimas neužtikrina tolygaus ir kokybiško kultūros paslaugų teikimo. 

 Instrumentų, koncertinės aprangos ir įrangos stoka. 

 Nepakankamai išplėtota kultūrinių mainų sistema. 

  Aukštos kvalifikacijos specialistų trūkumas. 

 Lyginant su kitomis sritimis, menki kultūros centro darbuotojų atlyginimai bei 

ribotos skatinimo galimybės, kurios  mažina darbuotojų motyvaciją . 

 Nepakankamas darbuotojų pasirengimas rengti projektus. 

 

Galimybės 

 Stiprinti kultūros specialistų prestižą, gerinti darbo sąlygas, skatinti jų veiklą ir 

kvalifikacijos tobulinimą. 

 Aktyviau dalyvauti rajoniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, 

festivaliuose, šventėse, projektuose. 

 Aktyviau bendrauti su Europos Sąjungos ir kitų užsienio šalių kultūros struktūromis. 

 Intensyviau bendradarbiauti su bendruomenėmis, dar labiau plėsti kultūrinę veiklą. 

 Efektyviau išnaudoti pasienio rajono istorinius objektus, kaip kultūrinio turizmo 

priemones. 

 Stiprinti žmogiškuosius išteklius, užtikrinančius mėgėjų meno veikos plėtrą (esant 

padoriems atlyginimams). 

 Didinti lėšų pritraukimą iš fondų ir privačių rėmėjų. 

  Efektyvinti kultūrinės veiklos informacijos sklaidą. 

 

Grėsmės 

 Ribotos kvalifikacijos kėlimo galimybės. 

 Maži  biudžeto asignavimai apsunkina kultūros programų  įgyvendinimą. 

 Sociokultūrinės aplinkos neigiamas poveikis kultūros vartotojų elgesiui. 

 Senstanti visuomenė, išvykstantis jaunimas, mažėjantis kultūrinis aktyvumas. 

 Esančios sąlygos, lemiančios kvalifikuotų specialistų stoką mažuose miestuose ir 

rajonuose. 

 

IV SKYRIUS 

RENGINIAI IR LANKYTOJAI 

 

Kultūros centras ir skyriai 2022 m. surengė 428 renginius, kuriuose apsilankė 54992 tūkst. 

lankytojų ir dalyvių, iš jų: 206 – meno mėgėjų koncertai, spektakliai ( 18866 tūkst. lankytojų ir 

dalyvių), 7 – klasikinės, džiazo muzikos koncertai (1900 tūkst.  lankytojų), 15 – profesionalaus meno 

spektaklių (3987 tūkst. lankytojų), 28 – parodos (tautodailės ir kt.) (8130 tūkst. lankytojų), 30 – 

edukacinių renginių (2422 tūkst.  dalyvių), 16 – kino filmų (1004 tūkst. lankytojų), 45 – pramoginės 

muzikos koncertai (9875 tūkst. lankytojų), 81 – kiti renginiai (8808 tūkst. dalyvių ir lankytojų).   

Kultūros centre ir skyriuose  įvykę  renginiai pateikti 1 ir 2 prieduose. 



4 

 

2020-2021 m. dėl pandemijos valdymo  apribojimų Kultūros centro ir skyrių veiklos buvo 

perkeltos į skaitmeninę erdvę arba nukeltos ateičiai.  Nuo 2022 m. nuslūgus pandemijai buvo 

sugrįžta prie tradicinių veiklų, atsisakyta nuotolinių renginių kaip turėjusių nepakankamą kultūrinį 

potyrį. Kultūros centro ir skyrių lankytojų ir dalyvių skaičius ženkliai  padidėjo, bet nepasiekė prieš 

pandemiją buvusio skaičiaus. 

 

Didžiausio atgarsio susilaukę Kultūros centro ir skyrių renginiai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Edukacinių užsiėmimų akimirkos 
 



5 

2022 m. vasario, balandžio, gruodžio mėnesiais Kultūros centro Etno pastogėje (Rotušės g. 

2A) vyko edukaciniai užsiėmimai, skirti darželių ugdytiniams ir 4-5 klasių mokiniams. Užsiėmimų 

metu dalyviai buvo supažindinti su kalendorinių švenčių tradicijomis, Biržų krašto papročiais, 

liaudies muzikos instrumentais (kanklėmis, armonika, lumzdeliu, būgnu, ragais, skudučiais), šoko 

liaudies šokius, ratelius, minė pagal edukacinių programų temas parinktas mįsles, piešė, dirbo  

darbelius.  Šiais metais vaikai turėjo galimybę dalyvauti tradicinėse edukacijose:  „Užgavėnių 

tradicijos, kaukių gamyba”, „Velykų tradicijos, kiaušinių marginimas” „Advento papročiai, šiaudinių 

eglutės žaisliukų, Advento vainiko gamyba“. Užsiėmimuose apsilankė  1087 dalyviai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Festivalio „Jorilija“ akimirkos 

 

Kovo 6 d. Kultūros centro Nausėdžių skyriuje antrąjį kartą vyko moterų šokių festivalis 

„Jorilija“. Renginyje dalyvavo moterų šokių kolektyvai iš Pasvalio, Rokiškio ir Biržų rajonų. Idėja 

festivaliui suteikti „Jorilijos“ vardą, kilo prisiminus lietuvių liaudies deivės Jorilės vardą. 

Puoselėjant lietuvių liaudies kultūros renesansą ir pagonių ritualams vėl atgimstant, renginio 

sumanytojai nusprendė grįžti prie senosios kultūros ištakų ir suorganizavo festivalį šiai primirštai 

deivei atminti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kovo 26 d.  Kultūros centre vyko II-asis respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių grupių 

festivalis „Šokių verpetai“. Festivalyje dalyvavo kolektyvai iš Elektrėnų, Šiaulių, Panevėžio, 

Pasvalio, Ignalinos miestų ir Panevėžio rajono. Tai testinis, didelio dalyvių ir žiūrovų palaikymo 

susilaukęs projektas, kuris kasmet plečia ribas, tobulėja, ir kurį jau galime vadinti tradiciniu.  

Festivalio „Šokių verpetai“ akimirkos (F. Grunskio nuotr.) 



6 

 
 

 

 

 

 

               

        ,,Aukštaitijos Armonika-2022“ akimirkos  (F. Grunskio nuotr.) 

 

             Birželio 4 d. Kultūros centre vyko seniausias Biržų rajono etnokultūros renginys – 50-oji 

armonikierių šventė ,,Aukštaitijos Armonika-2022“. Renginyje dalyvavo 20 dalyvių iš Biržų, 

Pakruojo, Pasvalio, Panevėžio ir Rokiškio. Jauniausia renginio dalyvė – 16-metė  moksleivė iš 

Linkuvos (Pakruojo r.), vyriausias – 99 metų muzikantas iš Biržų, per pusšimtį metų grojęs beveik 

visose armonikininkų šventėse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 
 

„Joninių gegužinės“ akimirkos 
 

             
             Birželio 23 d. Astravo dvaro teritorijoje vyko tradicinė „Joninių gegužinė“. Renginio metu 

skambėjo meno mėgėjų  kolektyvų dainos, buvo šokami senoviniai šokiai, žaidžiami žaidimai, 

pynami žolynų vainikai ir kt., šventę vainikavo – grupės „ Du Donatai“ koncertas. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

„Bardų festivalio „Skambantis vakaras“  akimirkos 



7 

Liepos 6 d. Kultūros centro kiemelyje vyko II-asis bardų festivalis „Skambantis 

vakaras“, skirtas Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės 

dienai paminėti. Renginyje dalyvavo dainuojamosios poezijos atlikėjai, koncerto garbės svečias – 

kantri muzikos legenda, dainininkas, dainų autorius, prodiuseris ir žurnalistas Virgis Stakėnas.  

Renginio pabaigoje  kamerinis choras „Viktorija“ pakvietė visus kartu sugiedoti Tautiška giesmė.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kolektyvo „Žemyna” kūrybinės veiklos 25-mečio  akimirkos 

 

Liepos 17 d. Kultūros centro Pabiržės skyriaus folkloro ansamblis „Žemyna” atšventė 

kūrybinės veiklos 25-metį. Šventė vyko Biržų rajono Pabiržės miestelyje. Renginio metu 

„Žemyna“ pristatė naujausią muzikinę programą „Tunciaus neišgrajidava su kunkliais, o su 

skripka negrodava sutartinių, tik tuncius”. Programa parengta, pagal kun. Adolfo Sabaliausko 

(1873-1950) ir etnologo Stasio Paliulio (1902-1996) bei šio krašto žmonių užrašytą tautosakinį 

palikimą. Tai buvo labai nuotaikingas, informatyvus, daug nuoširdžių plojimų susilaukęs ir 

profesionalumu bei charizmatiškumu nustebinęs renginys –  graži neeilinio gimtadienio šventė.  

Nuo 1997 metų gyvuojantis folkloro ansamblis „Žemyna” jungia aukštaitišką tradicinę 

muziką, šokį, papročius puoselėjančias šeimas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dailininkas E. Skuja ir jo kūryba 

  

            Spalio 1-31 d. Kultūros centre buvo eksponuojama Kultūros centro dailininko Egilo 

Skujos tapybos darbų paroda. 

            Lietuvos dailininkų sąjungos, akvarelininkų draugijos narys. Jo tapytais paveikslais 

žavėjosi ne tik Lietuvos, bet ir Latvijos, Vokietijos dailės mylėtojai. Sukūręs Biržų, Vabalninko, 

Juodupės, Papilio miestų herbus.  



8 

Subtilus ir talentingas meno kūrėjas nenukrypsta nei į pigų dekoratyvumą, nei į dehumanizuoto 

meno nihilizmą. Jo tapyba – tai ramus, sutelktas natūros stebėjimas, apibendrinta, prislopinta 

spalvų gama, žmogiškos gyvenimo realybės atspindžiai. Tai menininkas, kurio dėka ne vienas 

parodų lankytojas išmoko jautriau pažvelgti į supantį pasaulį, šalia esantį žmogų. 

 

 

Kaimo dramos kolektyvų šventės akimirkos 

 

Spalio 1 d. ir lapkričio 12 d. Kultūros centro Papilio skyriuje vyko XII-oji kaimo dramos 

kolektyvų šventė, skirta  Jono Meko 100-osioms gimimo metinėms paminėti. Renginyje dalyvavo 

Biržų rajo dramos kolektyvai iš: Skrebiškių, Papilio, Kučgalio, Šiekštininkų, Obelaukių ir 

Vabalninko.  
 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 

Kultūros centro kūrybinės veiklos 30-mečio šventės akimirkos 

 

             Spalio 22 d. Kultūros centre vyko Kultūros centro 30 metų kūrybinės veiklos sukakčiai 

paminėti skirta šventė, kurioje šoko, vaidino, dainavo, muzikavo ar kitomis formomis pasirodė 



9 

Kultūros centro meno mėgėjų kolektyvai. Šventės  metu  pristatytas video reportažas apie, 

Kultūros centro ilgaamžę  veiklą.  

 

 

 

 

 

 

 
                

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Lapkričio 25 d. Vabalninko kultūros namuose vyko VIII-oji muzikos ir dainos šventė „Du 

– smagu, trys – puiku!“. Šventėje dalyvavo geriausi Kultūros centro skyrių duetai ir tercetai, bei 

svečiai iš Pasvalio rajono. Renginyje savo muzikines programas pristatė  12 atlikėjų. 
 

 

 

 

 

 

 

               

 

         

 

 

           

             Lapkričio 26 d. Kultūros centro Germaniškio skyriuje įvyko Kultūros centro folkloro 

ansamblio „Vijoklis“ 30-mečiui paminėti skirtas renginys „Gros armonika vakarą tylų“. 

Renginyje dalyvavo Biržų rajono savivaldybės atstovai, svečiai iš kaimyninės Latvijos: Bauskės 

Lietuvių bendruomenės atstovai, Codės, Barbelės ir Kuldigos kolektyvai.  

            Oficialioje renginio dalyje kolektyvui ir jo vadovei Zitai Beliakienei iškilmingai buvo 

įteiktos net 4 padėkos:  Biržų rajono savivaldybės mero Vyto Jerecko padėkos raštas už etninės 

kultūros puoselėjimą ir populiarinimą, aktyvią, prasmingą kultūrinę veiklą, meninės saviraiškos 

skatinimą, kūrybiškumą bei Biržų vardo garsinimą; Seimo nario Valdemaro Valkiūno raštas už 

ilgametę muzikinę veiklą, aktyvų dalyvavimą kultūriniame gyvenime, nuoširdumą ir atsidavimą 

ansamblio veiklai, bei už Biržų krašto garsinimą; Vilniaus biržiečių klubo prezidento Arvydo 

Ansamblio „Vijoklis“ 30-mečiui paminėti skirto renginio „Gros armonika vakarą tylų“ 

akimirkos 

Muzikos ir dainos šventės „Du – smagu, trys – puiku!“ akimirkos 



10 

Kregždės padėką, kurioje itin šiltais žodžiais kalbama apie „Vijoklio“ vadovės nuopelnus 

gimtajam kraštui, jo kultūriniam gyvenimui; taip pat Germaniškio bendruomenės kolektyvinė 

padėka už nuoširdų, aktyvų bei pasiaukojantį darbą garsinant Germaniškio kaimo vardą.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Seniūnijų šventės” akimirkos 

 

             Gruodžio 3 d. Kultūros centre įvyko tradicinė „Seniūnijų šventė”. Naujausias ir 

gražiausias savo programas Biržų miesto ir rajono žmonėms pristatė meno mėgėjų kolektyvai iš 

visų septynių Biržų rajono seniūnijų. 

 

V SKYRIUS  

MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VEIKLA 

 

Mėgėjų menas – svarbi kultūros proceso dalis. Mėgėjų menas, meno kolektyvų veikla 

prisideda prie regiono kultūros plėtros, žmonių užimtumo, mažina socialinę atskirtį, didina kaimo 

vietovių gyvenimo kokybę, įtraukia į kūrybinę veiklą visų socialinių sluoksnių atstovus.  

 
 

Kultūros centre ir skyriuose veikiančių mėgėjų meno kolektyvų skaičius ir jų 

dalyviai 

 Mėgėjų 

meno 

kolektyvai  

Mėgėjų 

meno 

kolektyvų 

dalyviai 

(nariai) 

Iš jų vaikų 

ir jaunimo 

(iki 19 m.) 

mėgėjų 

meno 

kolektyvai 

Iš jų vaikų 

ir jaunimo 

(iki 19 m.) 

mėgėjų 

meno 

kolektyvų 

dalyviai 

(nariai) 

Studijos, 

būreliai, 

klubai  

Studijų, 

būrelių, 

klubų 

dalyviai 

(nariai)  

Kultūros 

centras 
13 198 2 34     

Kultūros 

centro skyriai 
48 291 7 34 2  26  

Iš viso: 61 489 9 68 2 26 

 



11 

 

 

 

Mėgėjų meno raidą neišvengiamai lemia šalies ekonominiai, socialiniai, demografiniai 

veiksniai: nestabili šalies ekonominė finansinė padėtis neigiamai veikia materialinės bazės, specialistų 

rengimo ir darbo sąlygų pokyčius. Mažėja gyventojų kaimo vietovėse.  Šios sąlygos prisideda prie 

mėgėjų meno kolektyvų mažėjimo. 

Visi kultūros centro ir skyrių  kolektyvai 2022 m. aktyviai vykdė kūrybinę ir koncertinę 

veiklą dalyvaudami pasirodymuose rajone, Lietuvoje ir užsienyje. Kolektyvai per metus dalyvavo ir 

surengė 289 koncertus, spektaklius, pasirodymus išvykose Lietuvoje ir 200 rajono kultūros 

įstaigose. Mėgėjų meno kolektyvai 6 kartus atstovavo Biržams užsienyje.  

 

Kultūros centro ir skyrių megėjų meno kolektyvų pasiekimai ir laimėjimai 

 

 Kovo 30 d. Plungėje vykusiame XII-ajame  tarptautiniame virtualiame vaikų ir 

jaunimo pučiamųjų instrumentų solistų ir ansamblių festivalyje–konkurse „Pavasario trimitai 

2022“ Kultūros centro pučiamųjų ansambliui „Blėkvaris“ įteiktas I laipsnio diplomas.  

 Gegužės 14 d. Vilniuje vykusioje Miko Vaitkevičiaus lengvosios muzikos konkurse 

Kultūros centro pučiamųjų ansamblis „Blėkvaris“ laimėjo I-ąją vietą. 

 Lietuvos Nacionalinio kultūros centro direktoriaus įsakymu Kultūros centro Papilio 

skyriaus mėgėjų teatrui „Vaidintojų atžalynas“ suteikta II kategorija. 

 Gruodžio 10 d. Prienuose vykusiame Lietuvos vaikų ir moksleivių šokių grupių, 

ansamblių, šokių studijų konkursinio festivalio „Aguonėlas“ regioniniame ture Kultūros centro 

jaunimo liaudiškų šokių grupė „Raitytinis“ Lietuvos rajonų kultūros centrų kategorijoje tapo 

laureatais.  

 Biržų rajono savivaldybės mero  apdovanojimas – Radvilų žymuo „Už chorinės 

kultūros puoselėjimą ir Biržų garsinimą Lietuvoje ir pasaulyje“ įteiktas Kultūros centro choro 

„Viktorija“ vadovei Viktorijai Morkūnienei. 

 Kultūros centro Šukionių skyriaus meno vadovei Ritai Bieliakianei suteiktas  

tautodailininkės statusas. 

 

 

 



12 

Kultūros centro ir skyrių mėgėjų meno kolektyvams pagal meninį lygį, veiklą ir  

pasiektus rezultatus suteiktos kategorijos 

 

Kolektyvo pavadinimas Kategorija (I/II/III/IV) 

 

Biržų kultūros centro Folkloro Ansamblis „Siaudela“  II 

Biržų kultūros centro Pabiržės folkloro ansamblis „Žemyna“ I 

 

Biržų kultūros centro vaikų folkloro ansamblis „Dijūta“ II 

 

Biržų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 

„Verpetas“ 

II 

Biržų kultūros centro jaunimo liaudiškų šokių grupė „Raitytinis“ I 

 

Biržų kultūros centro kamerinis mišrus choras „Viktorija“ I 

 

Biržų kultūros centro mišraus choro „Agluona“ moterų grupė II 

 

Biržų kultūros centro Papilio skyriaus mėgėjų teatras 

„Vaidintojų atžalynas“ 

II 

Biržų  kultūros centro liaudiškos muzikos kapela „Širvena“ II 

 

 

VI SKYRIUS  

PROJEKTINĖ VEIKLA 

 

Įgyvendinti projektai: 

XXVI profesionalių teatrų festivalis „Žaldokynės kraštas. 

Projekto tikslas – populiarinti ir skatinti profesionalaus teatro sklaidą Šiaurės regione, 

didinti aukštosios kultūros prieinamumą įvairaus amžiaus socialinėms grupėms, sudaryti sąlygas 

vietos gyventojų tobulėjimui, meninio skonio ugdymui. 

Rugsėjo 30-spalio 14 d.  Kultūros centre vyko XXVI-asis profesonalių teatrų fstivalis 

„Žaldokynės kraštas“. Festivalio metu  buvo parodyti 7 spektakliai: Juozo Miltinio dramos teatro 

spektaklis – teatrinis blefas „Volponė“, teatro „Meno fortas“ spektaklis „Rudens sonata“, 

Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklis „Sieros magnolijos“, Šiaulių dramos teatro 

spektaklis „Bjaurusis ančiukas“, Nacionalinio Kauno dramos teatro spektaklis – komedija 

„Panika”, miuziklas “Velnio nuotaka”. 

Pirmasis teatrų festivalis „Žaldokynės kraštas“  įvyko 1997 m. vasario 28 – kovo 9 

dienomis. Per šias šventes rajono gyventojai gali pamatyti geriausius  profesionalių teatrų 

pastatytus spektaklius, susitikti su žymiausiais aktoriais ir režisieriais. Renginiu siekiama įamžinti 

Biržų krašto režisieriaus, aktoriaus, komedijos „Žaldokynė“  autoriaus Boriso Dauguviečio 

atminimą. 

 



13 

           2022 metais Kultūros centras papildomam finansavimui gauti, Lietuvos kultūros 

tarybai  pateikė 5 paraiškas: 

           Bardų festivalis „Skambantis vakaras“,  „Sutartinių, skudučių takais“, renginys 120-osioms 

St. Paliulio gimimo metinėms paminėti, Jubiliejinė, 50-oji armonikininkų šventė  „Aukštaitijos 

armonika-2022“, Neįgaliųjų teatrų festivalis  „Gerumo sparnai“, Etnokultūrinė dienos stovykla 

vaikams ir jaunimui „Kelionė į liaudies muzikos pasaulį“. 

 

VII SKYRIUS 

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

Biržų  rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T-231 Kultūros 

centrui patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių (etatų) skaičius – 57 pareigybės. 2022 m. 

bapaigoje Kultūros centre ir skyriuose dirbo 59 darbuotojai iš jų 45 kultūros ir meno. 

 

Kultūros centras/skyrius Pareigybių 

skaičius 

Iš jų kultūros ir 

meno 

pareigybių 

Darbuotojų 

skaičius 

Kultūros centras 26,4 15,75 29 

 

Kultūros centro skyriai  

Širvėnos seiūnijos skyriai (Anglininkų, 

Obelaukių, Nausėdžių, Kratiškių) 

4,75 3,75 8 

Vabalninko seniūnijos skyriai (Vabalninko, 

Ramongalių, Anciškių, Mieliūnų, Gaižiūnų) 

5,75 4,75 7 

Papilio seniūnijos skyriai (Papilio, Kvetkų, 

Skrebiškių, Kupreliškio, Kučgalio) 

4,75 4,5 8 

Parovėjos seniūnijos skyriai (Parovėjos, 

Medeikių) 

1,5 1,5 2 

Nemunėlio Radviliškio seniūnijos skyriai 

(Nemunėlio Radviliškio, Germaniškio) 

2,5 2,25 4 

Pačeriaukštės seniūnijos skyriai (Pačeriaukštės, 

Smilgių, Juostaviečių) 

2,75 2,5 3 

Pabiržės seniūnijos skyriai (Pabiržės, Kirdonių) 0,9 0,9 2 

 

 

Kvalifikacijos kėlimas 

 

Kultūros centro darbuotojai kasmet kelia kvalifikaciją ir dalyvauja seminaruose, 

mokymuose, kursuose ir pan. 2022 m. 20  darbuotojų kėlė  kvalifikaciją ir dalyvavo tokiuose 

mokymuose: „Darbas su vokaliniais ansambliais“ (6 akad. val.), „Pradinis muzikinis ukdymas: nuo 

tradicijų link inovacijų“ (6 akad. val.), „Personalo dokumentų valdymo naujovės ir jų praktinis 

taikymas“ (6 akad. val.), Viešųjų pirkimų specialistų kursai (40 akad. val.), „2021 m. finansinė 

atskaitomybė ir duomenų pateikimas į VSAKIS“  (6 akad. val.), „Finansinės apskaitos įstatymo 

taikymas viešojo sektoriaus subjektuose“ (6 akad. val.),  „Viešojo sektoriaus subjektų turto 

valdymas ir apskaita: naujausia praktika“ (6 akad. val.), „ Ruošiantis finansinių metų pabaigai 

viešojo sektoriaus subjetuose: 2022 m. teisės aktų pakeitimaų apžvalga“ (6 akad. val.), pasiruošimo 

dainų šventei seminaras  „2024 m. Dainų šventės „Folkloro dienos programa“,  pasiruošimo dainų 



14 

šventei seminaras „2024 m. Dainų šventės Šokių dienos programa“,  Paskaitų ciklas apie kultūros 

pasą, kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimo pokyčius, šiuolaikinį projektų valdymą, pokyčius 

organizacijoje, lyderystę, emocinę kultūrą bei komunikaciją komandoje, darbo teisinius santykius 

(18 akad. val.), „Kūrybiško mąstymo pabudimas“ (6 akad. val.), Kūrybinėse dirbtuvėse „Lietuviškų 

Kūčių ir Kalėdų tradicijos. Šiaudinių žaisliukų gamyba“, „Kultūrinės edukacijos sistemos 

modernizavimas“ (6 akad. val.), ,,Vaikų kūrybiškumo bei vaizduotės lavinimas per muzikinę, 

judesio improvizaciją“ (1 akad. val.), „Atlikimo ir vizualinio meno renginių komunikacija“ (16 

akad. val.).  
 

VIII  SKYRIUS 

LĖŠOS 
 

            Kultūros centro  veikla finansuojama iš Biržų rajono savivaldybės biudžeto pagal 

asignavimų valdytojo patvirtintą sąmatą. Atskiri kultūriniai projektai iš dalies finansuojami iš 

savivaldybės biudžeto lėšų, Lietuvos kultūros tarybos. 

            Kultūros centras teikia mokamas paslaugas, už kurias gautas lėšas naudoja Kultūros centro 

funkcijoms vykdyti. 

            Finansiniai ir materialiniai ištekliai tvarkomi valstybės ir savivaldybės nustatyta tvarka ir 

naudojami tikslingai, efektyviai, neviršijant patvirtintų asignavimų. 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

  

 2022 m.. 

Skirtos savivaldybės biudžeto lėšos, Eur, iš jų: 828000 

darbo užmokesčiui 644700 

ilgalaikiam turtui įsigyti 6204 

kultūrinių poreikių tenkinimui, savivaldybės kultūrinio savitumo ir tautinio 

identiteto puoselėjimui 

49000 

Panaudotos savivaldybės biudžeto lėšos, Eur 825353 

Mokėtinų sumų likutis gruodžio 31 d., Eur 4285 

 

Mokėtinų sumų ankstesnių metų įsiskolinimo nėra. Mokėtinų sumų (įsiskolinimo) už paslaugas 

likutis 2022 m. gruodžio 31 d, lyginant su praėjusių metų likučiu, sumažėjo 2856 Eur. 

Valstybės biudžeto lėšos 

Vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti, Eur 3330 

Premija iš Lietuvos nacionalinio kultūros centro šokių kolektyvui ,,Raitytinis”, Eur 500 

 

Kultūros centro pajamos už teikiamas paslaugas 

Per 2022 m. gautos pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomą, Eur 8660 

Per 2022 m. gautos pajamos už suteiktas paslaugas, Eur 10177 

Iš viso, Eur: 18837 

 

Per 2022 m. iš kitų finansavimo šaltinių gautos lėšos 

Gautos lėšos iš VMI pagal LR Labdaros ir paramos įstatymą, Eur 238 

Parama iš juridinių asmenų teatrų festivaliui ,,Žaldokynės kraštas”, Eur 5150 

 



15 

 

Projektinė veikla. Kultūros centro dalyvavimas projektuose ir gautas finanasavimas 

Teikti projektai Pateiktų projektų 

skaičius 

Gautas finansavimas, Eur 

Pateikta projektų į 

kitus fondus 

5, iš jų: 

4- regioninei kultūros 

tarybai, 

1- kultūros tarybai 

Gautos lėšos iš Lietuvos kultūros tarybos 

teatrų festivaliui ,,Žaldokynės kraštas” 

6000 Eur 

 

 

IX SKYRIUS 

PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMAS 

 

Siekiant kokybiškų Kultūros centro skyrių  teikiamų paslaugų užtikrinimo reikalinga 

atnaujinti Kultūros centro skyrių materialinę bazę. Labiausiai Kultūros centro skyriams  trūksta 

tautinių kostiumų, muzikos instrumentų, apšvietimo ir įgarsinimo aparatūros, kompiuterių ir 

programinės įrangos, interneto ryšio, kai kuriuose Kultūros centro skyriuose reikėtų atnaujinti 

baldus ir scenos užuolaidas. 

Prasta Kultūros centro skyrių infrastruktūros būklė: salės grindų danga, sienos nėra 

pritaikytos šokių, teatro veikloms; neįrengti persirengimo kambariai; nėra veikiančios ventiliacijos; 

sanitariniai mazgai nusidėvėję bei nėra pritaikyti žmonėms, turintiems judėjimo negalią.  

Norėtųsi turėti daugiau galimybių investuoti į veiklą, techninius renginių sprendinius, 

dekoracijas, o ypač – į žmogiškuosius išteklius. Visi  dalykai planuojami ir vyksta, bet ne taip 

sparčiai, kaip norėtųsi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

2022 M. KULTŪROS CENTRE ĮVYKĘ RENGINIAI 

 

 

Renginio data Renginio pavadinimas Renginio vieta 

 

Sausio 20 d. Kino filmo „Vyras už pinigus“ premjera Kultūros centras  

 

Sausio 21 d.  Dainų autoriaus, atlikėjo, grupės 

„Hiperbolė“ įkūrėjo Viktoro Prapro  

kūrybinės veiklos 40-mečiui skirtas  

jubiliejinis šou „Grok, susimildamas“ 

Kultūros centras 

Sausio 29 d.  Aukštaitijos krašto  kapelų varžytuvės 

„Grok, Jurgeli“  

Kultūros centras  

Vasario 3 d.  Animacinis nuotykių filmas visai šeimai, 

dubliuotas lietuviškai „Aplink pasaulį per 

80 dienų“ 

Kultūros centras  

 

Vasario 7-25 d. Edukacinė programa vaikams ir jaunimui 

„Užgavėnių tradicijos, kaukių gamyba” 

Etno pastogė (Rotušės g. 

2A) 

Vasario 12 d.  

 

Operečių muzikos koncertas 

„Išsipildžiusios svajonės istorija“ 

Kultūros centras  

 

Vasario 16 d.  Šventinis koncertas „Populiarioji klasika“,   

skirtas Lietuvos  valstybės atkūrimo dienai 

paminėti 

Kultūros centras 

Vasario 17 d.  Animacinis nuotykių kino 

filmas šeimai, dubliuotas 

lietuviškai „Ainbo“ 

Kultūros centras  

 

Kovo 1 d.  Užgavėnių šventė „Šalta žiema šalin aina“ Kultūros centro kiemelis  
 

Kovo 3 d.  Kino filmo apie atlikėją Vytautą Kernagį 

premjera 

Kultūros centras  

 

Kovo 10 d. Animacinis nuotykių filmas šeimai „Misija 

„Meškučiai“ 

Kultūros centras  

 

Kovo 12 d. Aktorės, dainininkės Ingos Jankauskaitės 

koncertas 

Kultūros centras  

 

Kovo 19 d.  Muzikinė dvikova: Biržų kultūros centro 

„Blėkvaris“- Vilniaus „JD brass“ 

Kultūros centras  

 

Kovo 22 d. Animacinis kino filmas šeimai „Užburta 

arka“ 

Kultūros centras  

 

Kovo 26 d. Respublikinis vyresniųjų liaudies šokių 

grupių festivalis „Šokių verpetai“  

Kultūros centras  

 

Kovo 31 d.  Animacinis nuotykių filmas 

šeimai.„Ruonių komanda“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 1 d.  Irūnos ir Mariaus Jampolskio koncertas 

„Gražiausios Stasio Povilaičio dainos“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 1-21 d. Edukacinė programa vaikams ir jaunimui 

„Velykų tradicijos, kiaušinių marginimas“ 

Etno pastogė (Rotušės g. 

2A) 

Balandžio 2 d. Pasakorių šventė „Oi, būva būva“ Kultūros centras  

 

1 priedas 



17 

Balandžio 8 d.  Koncertas „Dainuoju tau gyvenimą“. 

Dalyvauja G. Arbačiauskas, S. Bareikis, G. 

Storpirštis, ansamblio „Lietuva“ choras ir 

orkestras 

Kultūros centras  

 

Balandžio 9 d. Respublikinė vaikų liaudies 

šokių šventė „Apaščios polka“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 14 d. Lietuviško kino filmo premjera 

„Drugelio širdis“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 19 d. „Naisių vasaros teatro“ muzikinė 

drama „Beatričė“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 22 d. Atvelykio šventė vaikams „Ridu ridu  

riduolėli“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 26 d. „Domino“ teatro spektaklis „Striptizo 

ereliai New edition“ 

Kultūros centras  

 

Balandžio 30 d.  Šventinis koncertas, skirtas Motinos dienai 

paminėti  

Kultūros centras  

 

Gegužės 3 d. Animacinė nuotykių komedija šeimai 

„Liepsnojanti širdis“ 

Kultūros centras  

 

Gegužės 7 d. Popietė,  skirta   žymaus tautosakos 

rinkėjo, sutartinių bei instrumentinės 

muzikos tyrinėtojo ir propaguotojo Stasio 

Paliulio 120-sioms gimimo metinėms 

paminėti „Sutartinių, skudučių takais“ 

Kultūros centras  

 

Gegužės 14 d. Koncertas, skirtas Šeimų dienai paminėti Nepriklausomybės aikštė 

 

Gegužės 20 d.  Vaikų ir jaunimo folkloro šventė „Skrisk  

skrisk, bitela“ 

Etno pastogė (Rotušės g.2 

A) 

Gegužės 21 d.  Gatvės muzikos diena Įvairios Biržų miesto erdvės 

Gegužės 28 d.  Kultūros centro senjorų kolektyvo  

„Šaltinis“ ir jų daugų koncertas „Atsiliepk 

dainoj“ 

Kultūros centras 

 

Birželio 1 d.  Šventė, skirta Vaikų gynimo dienai 

paminėti. 

Nepriklausomybės aikštė  

 

Birželio 4 d.  50-ji  armonikininkų šventė „Aukštaitijos 

armonika 2022 “ 

Kultūros centras 

 

Birželio 4 d. Koncertas, skirtas Biržų „Aušros“ 

pagrindinės mokyklos liaudiškų šokių 

kolektyvo  „Aušra“ 25-čiui paminėti 

Kultūros centras 

 

Birželio 23 d.  Joninių gegužinė Astravo dvaro teritorija  

Liepos 6 d. II bardų festivalis „Skambantis 

vakaras“, skirtas Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos 

giesmės dienai paminėti 

Kultūros centro 

kiemelis 

Rugpjūčio 5 d. Miesto šventė. 

J. Miltinio dramos teatro 

spektaklis „Mažasis princas“ 

Kultūros centras  

 



18 

Rugpjūčio 6 d. Miesto šventė. 

Didysis koncertas 

Biržų pilies kiemas 

Rugpjūčio 15 d.  Žolinės šventė Velniakalnio piliakalnis 

Rugpjūčio 26 d.  Šventė „Jaunimo vasara“  Kultūros centro kiemelis 

Rugsėjo 16 d. Akcija „ Visa Lietuva šoka 

2022“ 

Kultūros centro kiemelis 

Rugsėjo 17 d.  Naujo kūrybinio sezono atidarymas. 

Kultūros centro moterų choro „Agluona“ 

kūrybinės veiklos 5-mečio ir Vilniaus kultūros 

centro moterų choro „Liepos“ koncertas 

Kultūros centras  

 

Rugsėjo 30- spalio  

21 d.   

Profesionalų teatrų festivalis „Žaldokynės 

kraštas“ 

Kultūros centras  

Rugsėjo 20 d. Lietuviška kino komedija „Ko nežino 

vyrai“ 

Kultūros centras 

Rugsėjo 27 d. Animacinis kino filmas vaikams 

„Pasiutusios letenos. Henko 

legenda“ 

Kultūros centras 

Rugsėjo 30 d. Koncertas, skirtas muzikos dienai paminėti 

„Šlovė muzikai“ 

Jurgio Bielinio viešosios 

bibliotekos salė 

Rugsėjo 30 d. XXVI profesionalių teatrų festivalio 

„Žaldokynės kraštas“ atidarymas. Juozo 

Miltinio dramos teatro spektaklis – teatrinis 

blefas „Volponė“ 

Kultūros centras  

 

Spalio 1-31 d.  Dailininko Egilo Skujos tapybos 

darbų paroda 

Kultūros centras  

 

Spalio 1 d. Psichologinės dramos diena. Teatro „Meno 

fortas“  spektaklis „Rudens sonata“. 

Režisierius Vytautas Rumšas 

Kultūros centras  

 

Spalio 6 d. Kamerinio teatro diena. Lietuvos 

nacionalinio dramos teatro spektaklis 

„Sieros magnolijos“. Režisierė  Eglė 

Švedkauskaitė 

Kultūros centras  

 

Spalio 11 d. Teatro diena vaikams. Valstybinio Šiaulių 

dramos teatro spektaklis „ Bjaurusis 

ančiukas mokykloje 2121“ 

Kultūros centras  

 

Spalio 13 d. Komedijos diena. Nacionalinio 

Kauno dramos teatro spektaklis  „Panika” 

Kultūros centras  

 

Spalio 14 d. XXVI profesionalių teatrų festivalio 

„Žaldokynės kraštas” uždarymas. 

Muzikinio teatro diena. Lietuviškas 

miuziklas „Velnio nuotaka”  

Kultūros centras  

 

Spalio 22 d. Kultūros centro 30-mečio jubiliejus Kultūros centras 

Spalio 25 d. Animacinis nuotykių filmas 

šeimai “Guliveris grįžta” 

Kultūros centras  

 

Spalio 25 d. Lietuviškas vaidybinis filmas 

“Piktųjų karta” 

Kultūros centras  

 

Spalio 28 d. Vėlinių vakaras „Oi, toli toli...“ Kultūros centras  

 



19 

Lapkričio 8 d. Animacinis kino filmas šeimai 

„Fėja išdykėlė“ 

Kultūros centras  

 

Lapkričio 10 d. Susitikimas su aktoriais Kristina 

Kazlauskaite ir Sauliumi Bareikiu 

Kultūros centras  

 

Lapkričio 15 d. „Domino“ teatro komedija ‚Kažkas 

čia ne taip“ 

Kultūros centras  

 

Lapkričio 17 d. Koncertas „Ovidijaus Vyšniausko 

auksiniai šlageriai“  

Kultūros centras  

Lapkričio 19 d. Folkloro šventė, skirta Jono Meko 

100-sioms gimimo metinėms paminėti 

Kultūros centras  

 

Lapkričio 22 d. Lietuviška kino komedija 

„Skyrybos“ 

Kultūros centras  

 

Lapkričio 23 d. Juozo Erlicko kūrybos vakaras „Mėlynoj 

stotelėj“ 

Kultūros centras  

 

Lapkričio 26 d. Kapelų šventė „Jau Širvėnoj ruduo“ 

 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 1- 30 d. Edukacinė programa vaikams ir jaunimui 

„Liaudies paslapčių skrynia. Advento 

papročiai, šiaudinių eglutės žaisliukų, 

advento vainiko gamyba“ 

Etno pastogė (Rotušės g. 

2A)  

Gruodžio 2 d. Eglutės įžiebimo šventė Nepriklausomybės 

aikštė 

Gruodžio 2 d. Interaktyvus „Raganiukės“ teatro  pektaklis 

– žaidimas mažiesiems žiūrovams 

„Raudonkepuraitė pusnyse“  

Kultūros centras  

 

Gruodžio 3 d.  Seniūnijų šventė Kultūros centras  
 

Gruodžio 6 d. Nuotykių kino filmas šeimai „Tigro kelionė 

Himalajuose“ 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 7 d. Muzikinis pasimatymas su 

Radžiu 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 8 d. Šventinis koncertas „Pasitikime Kalėdas 

kartu“  

Kultūros centras  

 

Gruodžio 15 d. Advento popietė „ Oi, ir ateina 

šventa Kalėda“ 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 19 d. Biržų vaikų studijos „Laimingi vaikai“ 

teatralizuotas koncertas „Kalėdų  

beieškant“. 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 20 d. Kino filmas „Meškiuko Tėdžio 

Kalėdos“  

Kultūros centras  

 

Gruodžio 26 d. Kalėdinis mėgėjiško meno 

kolektyvų koncertas 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 27 d. Igorio Jarmolenkos ir vyrų 

striptizo šou 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 28 d. „Domino“ teatro premjera - 

interaktyvus šou „Sex guru“ 

Kultūros centras  

 

Gruodžio 30 d.  Senųjų metų palydos su Liudu 

Mikalausku ir Evelina Sašenko 

Kultūros centras  

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

2022 M. KULTŪROS CENTRO SKYRIUOSE ĮVYKĘ RENGINIAI 

 

Renginio data Renginio pavadinimas Renginio vieta 

Sausio 3 d. Gerumo akcija „Šventinė eglutė žvėreliams“ Kirdonių miškas 

Sausio 6 d. Gerumo akcija „Aplankykime senolius“ Smilgių, Putrių, Toliūnų 

kaimai 

Sausio 6 d. Trijų karalių šventė Kratiškių skyrius 

 

Sausio 8 d Naujametinė popietė „Tesaugo mus visus 

tikėjimas, viltis ir meilė“ 

Anglininkų skyrius 

Sausio 9 d. Laisvės gynėjų dienos minėjimas „Menu tą 

naktį...“ 

Nemunėlio  Radviliškio 

skyrius 

Sausio  10 d. Fotografijų paroda „Šukionių kraštas prieš 100 

metų“ 

Šukionių skyrius 

Sausio 12 d. Popietė „Atmintis gyva“ 

 

Papilio skyrius 

Sausio 12 d. Popietė „Eilėraščiai prie arbatos puodelio“ 

 

Mieliūnų skyrius 

Sausio 13 d. Vaikų piešinių paroda „Gimtinėje karaliauja  

žiemužė“ ir tradicinė pilietinė akcija 

„Prisimename“ 

Smilgių skyrius 

Sausio 13 d. Literatūrinė – muzikinė popietė, skirta Laisvės 

gynėjų dienai paminėti 

Kvetkų skyrius 

Sausio 13 d. Laisvės gynėjų dienos minėjimas „Atmintis 

gyva neužmirštuolės žiede“ 

 

Vabalninko skyrius   

Sausio 13 d. Laisvės gynėjų dienos minėjimas Parovėjos skyrius 

  

Sausio 13 d.  Popietė „Atmintis gyva, nes liudija“, skirta 

sausio 13-sios įvykiams paminėti 

Ramongalių skyrius  

Sausio 13 d. Teminis vakaras „Laužo šviesa“ 

 

Nausėdžių skyrius  

Sausio 14 d.  Laisvės gynėjų dienai atminti skirtas renginys  Obelaukių skyrius 

Sausio 15 d. Kūrybinės drbtuvės „Meno terapija“ Anciškių skyrius 

 

Sausio 22 d. Paroda „ Atvirukai“ Skrebiškių skyrius 

Vasario 6 d. Tradicinė šventė „Pasaulio cepelinų diena“ Anciškių skyrius 

Vasario 13 d.  Valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

„Dainuoju Lietuvą“ 

Anglininkų skyrius  

Vasario 13 d. Šventinis koncertas, skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti „Dainuoju Lietuvą“ 

Papilio skyrius 

Vasario 16 d. Bėgimas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai paminėti 

Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Vasario 16 d. Šeimų bėgimas, skirtas Lietuvos valstybės Pačeriaukštės skyrius 

 

 

2 priedas 



21 

atkūrimo dienai paminėti 

Vasario 16 d. Valstybės atkūrimo dienos minėjimas. 

Šventinis koncertas. 

Kučgalio skyrius  

Vasario 16 d. Valstybės atkūrimo dienos minėjimas. 

Šventinis koncertas 

Vabalninko skyrius  

Vasario 16 d.  Šventinis koncertas „Tau Lietuva“ 

 

Nausėdžių skyrius  

Vasario 16 d.  Valstybės atkūrimo dienos minėjimas Kupreliškio skyrius 

 

Vasario 16 d.  Šventinis koncertas „Teskamba Lietuva“ 

 

Kratiškių skyrius  

Vasario 16 d Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Skrebiškių skyrius 

Vasario 19 d. Etnodirbtuvės. Užgavėnių kaukių gaminimas. Šukionių skyrius 

Vasario 19 d. Popietė „Meilė šokiui“ Mieliūnų skyrius 

 

Vasario 20 d. Šventinis koncertas „Lietuvos valstybės 

atkūrimo dieną minint...“ 

Germaniškio skyrius 

Vasario 27 d.  Erenos Aukštuolienės 90- ųjų gimimo metinių 

minėjimas „Mokėkime džiaugtis“ 

Geidžiūnų skyrius 

Vasario 27 d. Liaudiška popietė „Muziejaus duris pravėrus“ Smilgių skyrius 

 

Kovo 1 d. Užgavėnių persirengėlių vaikštynės 

 

Smilgių skyrius 

Kovo 1 d. Užgavėnių šventė Skrebiškių skyrius 

 

Kovo 1 d. Užgavėnių šventė Kvetkų skyrius 
 

Kovo 1 d. Užgavėnių šventė „Žiema, žiema bėk iš 

kiemo“ 

Anglininkų skyrius 

Kovo 1 d. Užgavėnių šventė  Kratiškių skyrius 
 

Kovo 4 d.  Kermošius „Perku, parduodu, dovanoju“ Mieliūnų skyrius 

 

Kovo 6 d. Moterų šokių kolektyvų festivalis „Jorilija“ Nausėdžių skyrius 

 

Kovo 10 d.  Renginys „Palaikykime Ukrainą“ Obelaukių skyrius 

Kovo 11 d. Kūrybinės dirbtuvės „Laisvės žaislai“ Ramongalių skyrius 
 

Kovo 11 d. A. Drevinsko fotografijų paroda „Taip 

šventėme Lietuvos valstybės gimtadienį“ 

Smilgių skyrius 

Kovo 11 d.  Lietuvos Nepriklausomybės dienos minėjimas. 

Koncertas 

Kupreliškio skyrius 

Kovo 11 d. Šventinis koncertas „Mūsų laisvės diena“ Germaniškio skyrius 
 

Kovo 11 d.  Lietuvos Nepriklausomybės dienos minėjimas Parovėjos skyrius 
 

Kovo 11 d  Lietuvos Nepriklausomybės dienos minėjimas 

“Šokame Lietuvai“ 

Vabalninko skyrius  

Kovo 11 d. Koncertas „ Mano vardas – Lietuva“ Papilio skyrius 

  



22 

Kovo 11-18 d. Kristinos Aukštikalnienės darbų paroda, skirta 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti 

Anciškių skyrius 

Kovo 19 d. 

 

Liaudies dainų festivalis „Nepamirškime savo 

papročių“ 

Parovėjos skyrius 

Kovo 20 d. Akcija,  skirta Žemės dienai paminėti Skrebiškių skyrius 

 

Kovo 26 d.  Koncertas „Nepamirškime savo papročių“ Parovėjos skyrius 

 

Kovo 27 d. Popietė „Vaikystės pašaukta atbėga pas vaikus 

knyga“ 

Smilgių skyrius 

Balandžio 1 d. Kvetkų bendruomenės šventė. Koncertas ir 

vakaronė 

Kvetkų skyrius 

Balandžio 2 d. Tradicinė humoro popietė „Pašposykim“ Nemunėlio  Radviliškio 

skyrius 

Balandžio 2 d. Paminklinio akmens „Papilio krašto išnykusiai 

senąjai kalbai“ atidengimas 

Kučgalio skyrius 

Balandžio 8 d. Edukacinė popietė „Velykinių dekoracijų 

dirbtuvėlėje“ 

Mieliūnų skyrius 

Balandžio 9 d. Koncertas, skirtas Kupreliškio moterų 

vokalinio ansamblio 15-os metų sukakčiai 

paminėti 

Kupreliškio skyrius 

Balandžio 10 d. Edukacinis užsiėmimas „Margutis Velykų 

medžiui“ 

Smilgių skyrius 

Balandžio 10-15 d. Etnodirbtuvės. Margučių marginimas. Paroda Šukionių skyrius 

 

Balandžio 15 d Edukacinis užsiėmimas „Darbas kaip šventą 

dieną, valgis- kaip ant velykų“ 

Anciškių skyrius 

Balandžio 16 d Popietė „Velykų belaukiant“ Kratiškių skyrius 

 

Balandžio 22 d. Popietė vaikams „Margučio margumas, 

kiaušinio stiprumas“ 

Nemunėlio  Radviliškio 

skyrius 

Balandžio 23 d. Atvelykio vakaronė „Pabūkime kartu tyliam 

vilties švytėjime“ 

Anglininkų skyrius 

Balandžio 23 d. Vaikų Velykėlės Juostaviečių skyrius 

 

Balandžio 24 d.  Atvelykio mugė „Kaip margutis rieda“ Nausėdžių skyrius 

 

Balandžio 24 d. Šventė, skirta Vabalninko miesto dienai 

paminėti 

Vabalninko skyrius 

Balandžio 24 d. Atvelykio mugė Smilgių skyrius 
 

Balandžio 24 d. Tradicinė regioninė  vokalinių ansamblių 

šventė „Ten , kur svajonė laukia“ 

Papilio skyrius  

Balandžio 29 d. Liaudies  dainos, šokio ir muzikos vakaras 

„Subatos vakarėly“ 

Parovėjos skyrius 

Balandžio 29 d Popietė, skirta Motinos dienai paminėti Anciškių skyrius 

Balandžio 30 d. Šventė, skirta Motinos dienai paminėti „Mama, 

tau žiedai visi...“ 

Kučgalio skyrius 

Balandžio 30 d. Popietė, skirta Motinos dienai paminėti „Ačiū 

tau, mama“ 

Skrebiškių skyrius 



23 

Gegužės 1 d. Paroda ir koncertas „Mamai pirmieji žiedai“ Parovėjos skyrius 

 

Gegužės 1 d. Motinos dienos šventė Vabalninko skyrius 

 

Gegužės 1 d. Edukacinė popietė vaikams „Kuriame 

floristinę kompoziciją mamoms“ 

Smilgių skyrius  

Gegužės 1 d.  Popietė „Mama, mano mama...“ Germaniškio skyrius 

 

Gegužės 1 d. Popietė, skirta Motinos dienai paminėti 

„Mama  – brangiausias turtas pasaulyje“ 

Juostaviečių skyrius 

Gegužės 1 d. Šventė „Motinos akys pilnos laukimo“ Kuoreliškio skyrius 
 

Gegužės 1 d. Renginys, skirtas Motinos dienai paminėt Parovėjos skyrius 

 

Gegužės 1 d. Koncertas „Jos vardas - mama“ Nausėdžių skyrius 

  

Gegužės 1-30 d.  Gegužinės pamaldos. Mojava. Šukionių skyrius 
 

Gegužės 2 d. Popietė, skirta Motinos dienai paminėti Nemunėlio  Radviliškio 

skyrius 

Gegužės 5 d.  Popietė prie arbatos puodelio „Eilės motinai“ Mieliūnų skyrius 

 

Gegužės 8 d. Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Laimingas 

vaikų juokas“ 

Vabalnino skyrius  

Gegužės 8 d. Liaudiška popietė „Cibulinė“ Smilgių skyrius 
  

Gegužės 14 d.  Šeimų piknikas  Ramongalių skyrius 

 

Gegužės 14 d.  Obelaukių teatro trupės „Obela“ spektaklio 

premjera 

Obelaukių skyrius 

Gegužės 20 d. Romansų šventė „Tarp alyvų mačiau tavo 

veidą“ 

Papilio skyrius 

  

Gegužės 22 d. Motinos ir Tėvo dienos paminėjimas  „Kur 

šventa tėvų žemelė“ 

Anglininkų skyrius  

Gegužės 28 d.  „Obelaukių kermošius“ Obelaukių skyrius 

 

Birželio 1 d. Tarptautinės vaikų gynimo dienos 

paminėjimas 

Juostaviečių skyrius 

 

Birželio 24 d.  Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko metų 100-

jų gimimo metinių minėjimas  

Ramongalių skyrius  

Birželio 1 d. Vaikų gynimo dienos šventė Kratiškių skyrius  
 

Birželio 1 d. Šventė „Naktis, kai pražysta paparčiai“ Germaniškio skyrius 

 

Birželio 1 d. Renginys, skirtas Vaikų gynimo dienai 

paminėti 

Kvetkų skyrius 

 

Birželio 5 d. Edukacinė popietė vaikams „Kuriame 

floristinę kompoziciją tėčiams“ 

Smilgių skyrius 

Birželio 5 d. Popietė „Tėtis mano ramstis ir paguoda“ Juostaviečių skyrius 

 

Birželio 5 d. Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis 

„Vaidintojų atžalynas“  

Papilio skyrius  



24 

Birželio 8 d. Stasio Vadapolo fotografijų paroda  Šukionių skyrius  

 

Birželio 18 d.  Liaudiškų šokių vakaronė „Šokam iki ryto“ Nausėdžių skyrius 

  

Birželio 23 d. Skrebiškių kaimo Jonų ir Janinų apankymas ir 

pasveikinimas   

Skrebiškių skyrius 

Birželio 23 d Popietė „Sveikinimai Jonams ir Janinoms“ Mieliūnų skyrius  

Birželio 23 d Joninių šventė  Vabalninko skyrius 

 

Birželio 23 d. Rasų šventė Kratiškių skyrius 

Birželio 24 d. Joninių šventė „Paparčio beieškant“  Parovėjos skyrius 

Birželio 24 d. Šventė „Joninės Ramongaliuose“ Ramongalių skyrius 

Birželio 24 d. Joninių šventė „Sužibo Joninių laužai“ Medeikių skyrius 

Birželio 24 d. „Joninių gegužinėׅ“ Obalaukių skyrius 

Birželio 25 d. Joninių gegužinė „Oi Jonai, Joneli pašokim 

prie laužo“ 

Anglininkų skyrius  

Liepos 3 d. Vasaros šventė „Saulė delne“‘ Nausėdžių skyrius 

 

Liepos 3 d. Kraštiečių šventė  Kupreliškio skyrius 

Liepos 6 d. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės dienai 

paminėti skirtas renginys 

Kupreliškio skyrius 

Liepos 6 d.  Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės dienai 

paminėti skirtas renginys. 

Mieliūnų skyrius  

Liepos 6 d. Pilietunė akcija „Laiko stotelėse. (Ne)bylūs 

liudijimai“ 

Smilgių, Pasvaliečių krašto 

istorinės vietos 

Liepos 6 d. Muzikinis susibūrimas Papilio Zomkelyje 

„Giesmė Lietuvai“ 

Papilio skyrius 

Liepos 6 d. Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės dienai 

paminėti skirtas renginys 

Kučgalio skyrius 

Liepos 6 d. Koncertas, skirtas Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos 

giesmės dienai paminėti  

Kvetkų skyrius 

 

Liepos 6 d Koncertas, skirtas Valstybės ( Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo ) ir Tautiškos 

giesmės dienai paminėti 

Vabalninko skyrius 

Liepos 6 d. Sporto šventė, skirta  Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos 

giesmės dienai paminėti   

Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Liepos 6 d. Pilietinė akcija „ Giedokime tautišką giesmę“ Kratiškių skyrius  

 

Liepos 6 d. Koncertas, skirtas Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos 

giesmės dienai paminėti   

Skrebiškių skyrius 



25 

Liepos 9 d. Juostaviečių bendruomenės vasaros šventė Juostaviečių skyrius  

Liepos 9 d.  Sporto ir meno šventė Šukionių skyrius 

Liepos 16 d. Vasaros šventė ‚Aš vėl grįžtu į gimtą kaimą“ Anglininkų skyrius 

Liepos 16 d. Kraštiečių šventė  „Kur buvo pilis-ten Papilys“ Papilio  skyrius 

Liepos 17 d. Folkloro ansamblio „Žemyna” kūrybinės 

veiklos 25-mečio koncertas 

Pabiržės skyrius 

Liepos 25 d. Jokūbo atlaidų pakermošis  Anciškių skyrius 
 

Liepos 30 d. Šventinis renginys, skirtas Medeikių 

bendruomenės 10-mečiui paminėti „Takelis 

veda vėl namo“ 

Medeikių skyrius 

Rugpjūčio 13 d. Žolinės šventė Kučgalio skyrius 
 

Rugpjūčio 14 d. Žolinės šventė  Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Rugpjūčio 15 d. Žolinės šventė.  Kolekcijos „Rūbai ir batai  iš 

augalų“ pristatymas 

Skrebiškių  skyrius 

Rugpjūčio 15 d. Žolinės šventė „Iš žolynų žolynėlių...“ Parovėjos skyrius 

Rugpjūčio 15 d. Žolinės šventė Medeikių  skyrius 

 

Rugpjūčio 17 d. Kompaktinės plokštelės „Kapela „Sumestinis“  

pristatymo šventė „Melodijų ir dainų sklidini 

tėviškės kloniai“  

Smilgių skyrius  

Rugpjūčio 21 d. Romansų vakaras „Ilgiuosi tavęs“ Germaniškio skyrius 

 

Rugpjūčio 30 d. Vasaros palydų šventė Kvetkų skyrius 

Rugsėjo 1 d. Rudens popietė „Gausaus derliaus stalas“ Juostaviečių skyrius 

Rugsėjo 10 d. Rudens šventė „Mišrainių mišrainė“ Medeikių skyrius 

Rugsėjo 10 d. Širvėnos seniūnijos bendruomenių šventė 

„Draugystės ratas“ 

Obelaukių  skyrius  

Rugsėjo 10 d. Vaikų ir jaunimo šventė  Smilgių skyrius 

 

Rugsėjo 17 d. Poezijos popietė „Gyvenimas į eiles ir dainas 

sudėtas“ 

Anglininkų skyrius  

Rugsėjo 22 d. Baltų dienos minėjimas Germaniškio skyrius 

 

Rugsėjo 24 d.  Tradicinė rudens šventė „Metų mozaika“ Parovėjos skyrius 

Rugsėjo 24 d. Šventė „Ačiū, rudenėli“  Mieliūnų skyrius  

Rugsėjo 25 d. Festivalis „Bulviniada“ Nausėdžių skyrius 

 

Rugsėjo 25 d. Alutinio šventė. Šv. Mato atlaidai Šukionių skyrius 



26 

Rugsėjo 25 d Vabalninko seniūnijos rudens derliaus šventė Vabalninko skyrius  

Rugsėjo 30 d. Pagyvenusių žmonių dienos paminėjimas Kratiškių skyrius  

 

Spalio 1 d. XII-oji Biržų rajono kaimo dramos kolektyvų 

šventė – apžiūra (I dalis) 

Papilio skyrius  

Spalio 1 d. Senjorų šventė, Obelaukių bendruomenės 20-

metis „Pabūkime kartu“ 

Obelaukių skyrius 

Spalio 2 d. Gerumo akcija „Tau, mokytojau“ Smilgių skyrius 

 

Spalio 2 d. Pagyvenusių žmonių šokių vakaras „Laisvi, 

sveiki ir laimingi“  

Germaniškio skyrius 

Spalio 4 d.  Nuotraukų paroda skirta pasaulinei gyvūnų 

dienai „Mano augintinis“ 

Skrebiškių skyrius 

Spalio 8 d. Senjorų vakaronė Nemunėlio Radviliškio 

skyrius  

Spalio 8 d. Literatūrinė-muzikinė popietė „Poezija ir  

muzika mūsų sielai“ 

Smilgių skyrius  

Spalio 15 d.  Rudens darbų pabaigtuvių vakaronė „Po 

rudens darbų“ 

Anglininkų  skyrius  

Spalio 15 d. Rudens šventė  Kučgalio skyrius 

 

Spalio 15 d.  Popietė, skirta Tarptautinei kaimo moters 

dienai paminėti 

Šukionių skyrius  

Spalio 16 d. Šventė „Rudens spalvų šokis“ Smilgių skyrius 

 

Spalio 16 d.  Literatūriniai skaitymai „Kai pradeda rasoti 

debesys“ 

Nausėdžių skyrius  

Spalio 21 d. Kvetkų bendruomenės rudens ventė.Koncertas 

ir vakaronė 

Kvetkų skyrius  

Spalio 24 d. Paroda „Rudeninė puokštė“ Medeikių skyrius 

 

Spalio 25 d. Paroda „Mano  moliūgas“ Parovėjos skyrius 

Spalio 28 d. Pilietinė akcija „Nepalik apleisto kapo“ Mieliūnų skyrius  

Spalio 28 d Helovino kompozicijų kūrimas Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Spalio 30 d. Dainuojamosios poezijos vakaras Vabalninko skyrius 

 

Spalio 31 d. Rudens gėrybių paroda  „Šviečiantys 

moliūgai“ 

Skrebiškių skyrius 

 

Lapkričio 3 d. Ekspozicija „Moliūgai – vaiduokliai“ Mieliūnų skyrius 

Lapkričio 11 d. Rudens vakaronė Anciškių skyrius 

Lapkričio 11 d. XII-oji Biržų rajono kaimo dramos kolektyvų 

šventė – apžiūra (II dalis) 

Papilio skyrius  

Lapkričio 12 d.  Romansų vakaras „Rudens romansai“ 

 

Anglininkų skyrius  

Lapkričio 12 d. Literatūrinis ruduo Ramongaliuose. Popietė 

„Puodelis arbatos su eilėraščių žiedlapiais“ 

Ramongalių skyrius  



27 

Lapkričio 20 d.  Popietė „Advento tyloje“ Smilgių skyrius  

Lapkričio 25 d. Etnodirbtuvės. Ruošiamės Kalėdoms Šukionių skyrius  

Lapkričio 25 d. Muzikos ir dainos šventė „Du- smagu, trys-

puiku“ 

Vabalninko skyrius 

Lapkričio 26 d. Popietė „Naujųjų belaukiant“ 

 

Skrebiškių skyrius 

Lapkričio 26 d Saloninės muzikos vakaras „Tiktai tau  

išdainuočiau“ 

Papilio skyrius  

Lapkričio 26 d. Kapelų šventė „Gros armonika vakarą tylų“ Germaniškio skyrius 

Lapkričio 27 d. Advento  vakaras „Ei kalėda kalėda“ Nausėdžių skyrius  

 

Gruodžio 1 d. Laimono Šepečio fotografijų paroda 

,,Žvilgsnis į dangų” 

Smilgių skyrius 

 

Gruodžio 8 d. Etnografinė popietė vaikams „Ilgais žiemos 

vakarais“ 

Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Gruodžio 10 d. Popietė „Puodelis arbatos su eilėraščių 

žiedlapiais“. Svečiai – Literatų klubas 

„Svajokliai“ 

Anciškių skyrius 

Gruodžio 11 d.  Eglutės įžiebimo šventė „Švieski ir spindėki“ Anglininkų skyrius 

  

Gruodžio 13 d. Kūrybinės dirbtuvės „Meduolis-Kalėdų 

ambasadorius“ 

Anciškių skyrius 

Gruodžio 13 d. Vabalninko Kalėdų eglės įžiebimo šventė Vabalninko skyrius 

 

Gruodžio 14 d. Advento popietė vaikams „Ateina Kalėdos“ 

 

Pačeriaukštės skyrius 

Gruodžio 17 d. Kalėdų eglutės įžiebimo šventė Skrebiškių skyrius 

 

Gruodžio 17 d. Vlado Dauginčio ir Elvyros koncertas „Mano 

vienintelis žmogau“ 

Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Gruodžio 18 d. Kalėdų šventė vaikams „Susitikime prie 

Kalėdų eglutės“ 

Anglininkų skyrius  

Gruodžio 19 d. Šventinė Kalėdų  popietė vaikams.  Koncertas. Kvetkų skyrius 

  

Gruodžio 23 d. Užtekančios saulės sutikimas Semeniškiuose J. 

Meko gimtuvių rytą. J. Meko prozos ir 

dienoraščių skaitymai tarmiškai 

J. Meko gimtinė- 

Semeniškių kaimas 

Gruodžio 23 d. Kalėdinis karavanas Pačeriaukštės skyrius 

Gruodžio 26 d. Kalėdinė šventė „Nykštukų pasaka“ 

 

Kratiškių skyrius 

Gruodžio 26 d. Šventinis koncertas „Naujiesiems artėjant“ 

 

Germniškio skyrius 

Gruodžio 26 d. Kalėdų šventė. Koncertas Pačeriaukštės skyrius 

 

Gruodžio 27 d. Šventė vaikams „Jau Kalėdos, tuoj Naujieji...“ 

 

Nausėdžių skyrius 

Gruodžio 27 d. Vakaronė „Pabūkime kartu“ Kučgalio skyrius 

 



28 

Gruodžio 28 d. Šventė ,,Nutolsta metai” Smilgių skyrius 

 

Gruodžio 30 d. Gerumo akcija mažyliams ,,Kalėdų senelio 

viešnagė” 

Smilgių skyrius 

 

Gruodžio 30 d. Šventinis vakaras „Naujųjų belaukiant“ 

 

Obelaukių skyrius 

Gruodžio 30 d. Vakaronė-senųjų metų palydos Nemunėlio Radviliškio 

skyrius 

Gruodžio 30 d. Naujų metų sutikimo vakaronė „Sveiki atvykę, 

2023-ji“ 

Kupreliškio skyrius 

Gruodžio 30 d. Naujų metų sutikimas Mieliūnų skyrius 

 

 

 

________________ 


